[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2013 г.  №  14
           с.Мокша

         О взаимодействии с органами местного самоуправления муниципального района Большеглушицкий Самарской области по вопросу опеки и попечительства

      В соответствии с нормами Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно норм Устава сельского поселения Мокша, принимая во внимание подписанный договор о совместной деятельности, в целях развития местного самоуправления в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области,

                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оказывать взаимные услуги Муниципальному учреждению Управлению по вопросам семьи и демографии администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области, выполняющему функции органа опеки и попечительства на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, для достижения общих целей по опеке и попечительству на территории сельского поселения Мокша.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                             В.Е.Дмитриев